様式第1号（第2条関係）

都市公園内行為許可申請書

  年   月   日

 天草市長       様

申請者

住 所 天草市東浜町８番１号

氏 名
天草市都市公園協会

会長 公園 一郎

電 話 ０９６９－９８－７６５４

 天草市都市公園条例第6条第1項に規定する許可を受けたいので、下記のとおり申請し、

及び天草市暴力団排除条例の規定を遵守することを誓約します

記

都 市 公 園 名
 西の久保公園

行 為 の 種 別  レクレーション

行 為 の 目 的  親睦を図るため

行 為 の 期 間
令和元年 ５月 １日 午前 ９時００分から

令和元年 ５月 １日 午後 ３時００分まで

行 為 の 内 容  第２２回 職場対抗グラウンドゴルフ大会

場 所 又 は
公 園 施 設

 多目的広場及び管理棟

利 用 面 積

公園の復旧方法  原型復旧

※ 使 用 料

そ の 他

 (備考) ※使用料の欄は、記入しないでください。

この様式は市ホームページ内の

『申請書ダウンロード』からも取

得できます。

押印は不要です。

団体の場合は、団体名

も記入してください。

申請日を記入してください。

各種スポーツ、遠足等は

「レクリエーション」

準備・片づけの時間も

含めてください。

西の久保公園の場合は

「多目的広場」や「管理棟」等

を記入してください。」